
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Likwidacja dzikich wysypisk - rekultywacja gruntów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.5.2.) Miejscowość: Legnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu: 76 7212322

1.5.8.) Numer faksu: 76 7212325

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Likwidacja dzikich wysypisk - rekultywacja gruntów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-da8ecdf9-de4a-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142210/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142210/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 07:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002799/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Likwidacja dzikich wysypisk - rekultywacja gruntów; usługa usuwania odpadów z miejsc
nieprzeznaczonych do składowania

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105946/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.27.16.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 210000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia są usługi związane z usuwaniem odpadów komunalnych z miejsc
nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania (tzw. nielegalnych wysypisk odpadów/
dzikich wysypisk) z terenów należących do Gminy Legnica, na zgłoszenie Zamawiającego. 
Przedmiotem zamówienia są usługi związane z usuwaniem odpadów komunalnych z miejsc
nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania (tzw. nielegalnych wysypisk odpadów/
dzikich wysypisk) z terenów należących do Gminy Legnica położonych w granicach
administracyjnych miasta, na zgłoszenie Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmują
wszelkie czynności związane z zebraniem odpadów zgromadzonych z terenu nieruchomości,
czynności związane z uporządkowaniem terenu w tym 
w razie konieczności wykoszenie oraz ręczne zebranie nagromadzonych odpadów komunalnych
wraz wyrównaniem terenu jak również czynności polegające na mechanicznym lub ręcznym
załadunku odpadów na środki transportowe. W zależności od przyjętej technologii, ręczny, bądź
mechaniczny załadunek odpadów na środki transportowe. Prace porządkowe, w tym również
sprzątanie powierzchniowe luźno rozrzuconych odpadów powinno odbywać się w obszarze
wyznaczonego terenu, wg mapy załączonej do każdego zlecenia.
Zgodnie z art. 9e ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13.09.1996 o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach 
(Dz. U. z 2020 poz. 1439 t.j. z dnia 24.08.2020 ze zm.) Wykonawca zapewnia niezwłoczny
wywóz odpadów zebranych z terenu nieruchomości do Instalacji Komunalnej wpisanej na listę
prowadzoną przez Marszałka województwa oraz ich zagospodarowanie. Odpady wymagające
usunięcia z terenów nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego w ramach realizacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142210/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



niniejszego zadania zostały sklasyfikowane do grupy „20” częściowo do grupy „17” (nie
zawierające odpadów niebezpiecznych) oraz do grupy „16” (zużyte opony, szkło, tworzywa
sztuczne, metale nieżelazne, metale żelazne) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu w
sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 10). Po zakończonych czynnościach
porządkowych na terenie nieruchomości Wykonawca zamieści w miejscu usunięcia „dzikiego
wysypiska” tabliczkę informacyjną na metalowym słupku, o treści „Zakaz wyrzucania gruzu,
śmieci oraz odpadów zielonych pod groźbą grzywny” w miejscu i punktach wskazanych przez
Zamawiającego.
Dane techniczne tabliczki informacyjnej: 
Tablica jednostronna, wykonana z blachy aluminiowej o grubości 1 mm. Napis wykonany
drukiem solventowym twardym o rozdzielczości 720 dpi. Tablica zabezpieczona folią ochronną
anty-UV. 
Wymiary tablicy 500mm x 300mm. Tablice mają posiadać czerwone tło oraz napisy i obwódkę w
kolorze białym. Dla każdej tablicy zapinki w celu zamontowania do słupa. Tablicę należy
zamontować 
na metalowym słupku na metalowe taśmy mocujące. W zakresie należy uwzględnić montaż
tablic klamrami do słupa ok. Ø40mm, słup ocynkowany o wysokości 3m, montowany do podłoża
na czop betonowy 30cmx30cm.

Szacowana ilość odpadów do zebrania i usunięcia w 2021 r. w ramach przedmiotowego
zamówienia wynosi ok. 600 ton.

Usługi należy wykonać z należytą starannością, zachowaniem szczególnej ostrożności, zgodnie
z przepisami bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia, w sposób nieuciążliwy dla środowiska,
przy wykorzystaniu odpowiedniego sprzętu i technologii. Dodatkowo Zamawiający wymaga
przekazania dokumentacji fotograficznej, wykonanej „przed i po” usunięciu wysypiska w formie
elektronicznej i papierowej 
wraz z oryginałami kwitów wagowych i zestawieniem wygenerowanym z systemu BDO.
Szczegółowy przedmiot zamówienia określają: pkt III IDW oraz projekt umowy – Rozdział 3 swz.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90600000-3 - Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach
miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45112300-8 - Rekultywacja gleby

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142210/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 226800,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 664200,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 226800,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Legnickie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6910203967

7.3.3) Ulica: Nowodworska 60

7.3.4) Miejscowość: Legnica

7.3.5) Kod pocztowy: 59-220

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 226800,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142210/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Likwidacja dzikich wysypisk - rekultywacja gruntów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.5.2.) Miejscowość: Legnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 76 7212322
	1.5.8.) Numer faksu: 76 7212325
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-da8ecdf9-de4a-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142210/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 07:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002799/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105946/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.27.16.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 210000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90600000-3 - Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 226800,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 664200,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 226800,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6910203967
	7.3.3) Ulica: Nowodworska 60
	7.3.4) Miejscowość: Legnica
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-220
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 226800,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



